ATA DE REUNIÃO DO CONSELHO FISCAL DO FUNDO MUNICIPAL
DE APOSENTADORIA E PENSÕES DO MUNICÍPIO DE ITAPIRA.

Aos vinte nove dia do mês de novembro  de dois mil e dezenove, às nove
horas, na sala de reunião do Fundo Municipal de Aposentadoria e Pensões de
Itapira, situada na Rua Rui Barbosa nº. 628, em Itapira SP, reuniram-se os
membros do Conselho Fiscal, os senhores: Elton Gustavo Rodrigues Lopes,
Paula Marcia Antonio e Maria Angélica Yoshizato. Ordem do dia Analise dos
processos de Aposentadorias e Pensões referente ao mês de março de 2019:
1- Ana Paula Avancini Canola – código 769 – Aposentadoria Voluntária por
Idade e Tempo de Contribuição – proventos integrais e paridade – cargo
Professor de Educação Infantil I – Portaria 272 de15/03/2019; 2 Isabel
Andreotti – código 770 – Aposentadoria Voluntária por Idade e Tempo de
Contribuição – Agente de Serviço II: Auxiliar de Serviços Gerais – provento
proporcional ao tempo de contribuição e sem paridade  - Portaria 273 de
15/03/2019. Ana Paula Pereira da Silva Pedroso – código 771 - Aposentadoria
Voluntária por Idade e Tempo de Contribuição – Professor Educação Infantil II -
Portaria 271 de 15/03/2019; Eliana Assugeni Sobreiro Dias – Código 772 –
Aposentadoria Voluntária com proventos Integrais e Paridade – Encarregada
de Creche - Portaria 269 de 15/03/2019; Rosangela Maria Lovato Citrangulo  -
código 773 - Aposentadoria Voluntária por Idade e Tempo de Contribuição –
Professor de Educação Infantil I  - não é aposentadora especial de Professores
- Proventos integrais e paridade  - Portaria 260 de 13/03/2019.

Nada mais havendo a tratar e como ninguém mais quisesse fazer uso da
palavra a Sra. Maria Angélica Yoshizato deu por encerrada a reunião e eu
Paula Marcia Antonio, secretária, lavrei a presente ata que vai assinada por
todos os presentes. Itapira, 29 de novembro de 2019.

Maria Angélica Yoshizato – Responsável pelo Conselho Fiscal

Elton Gustavo Rodrigues Lopes – Membro do Conselho Fiscal

Paula Marcia Antonio – Membro do Conselho Fiscal